СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(девятнадцатое внеочередное  заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от 18.04.2016                               н.п. Пушной                                      № 19/2
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Пушной от 25.12.2015 № 17/5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Пушной от 24.11.2014 № 4/3 «Об установлении на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области налога на имущество физических лиц»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, экспертным заключением Министерства юстиции Мурманской области от 14.03.2016 № 05-03/821-ВП, Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Пушной  от 25.12.2015 № 17/5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Пушной от 24.11.2014 № 4/3 «Об установлении на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области налога на имущество физических лиц»» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции: «3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Кольское слово» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кольское слово».

Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                                        В.В.Исаев